CUENTA PUBLICA | 2024

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA [
Al 30 DE SEPTIEMBRE

COMISION ESTATAL DEL AGUA Y SANEAMIENTO DEL ESTADO DE TLAXCALA
Estado Analitico del Activo

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto
ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Senicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Saldo Inicial

28,068,053
28,068,053

o O O o o o

16,190,332
0

0

0
12,591,684
3,598,648
0

0
0
0

44,258,385

Cargos del
Periodo

237,191,476
145,995,408
91,196,068

o O O O O

8,626,008
0

0
7,978,244
647,764
0

0
0
0
0

245,817,484

Abonos del
Periodo

183,693,472
92,500,904
91,192,568

o O O O o

1,424,755
0
0
1,424,755

= - -T--]

185,118,227

Saldo Final

81,566,057
81,562,557
3,500

o 0o 0o 0 o

23,391,585
0

0

| 8,553,489
13,239,448|
3,598,648
0

0
0
0

104,957,642

ariacion del
Periodo

53,498,004
53,494,504
3,500

o O O O O

7,201,253
0

0
6,553,489
647,764

0

o O O O

60,699,257

Bajo protesta de dedjr verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y res ponsabjlidad del emisor
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MTRO. JA\ﬁR ISRAEL TOBON SOLANO
COMISIONADO ESTATAL

C.P. MARIBEL FLORES GUEVARA
JEFA DE DEPTO DE ADMINISTRACION
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